

მიღება-ჩაბარების აქტი

ჭიათურა

26.12.2016წ.

ჩვენ, ქვემოთ ხელის მოწერნი, ერთის მხრივ ააიპ ჭიათურის რაგბის სპორტული სკოლა („შემსყიდველი“), წარმოდგენილი მისი დირექტორი გიორგი მამისეიშვილის სახელით, და მეორეს მხრივ ინდ. მეწარმე „ელისო ბრეგვაძე“ („მიმწოდებელი“), წარმოდგენილი ელისო ბრეგვაძის სახით, ვადასტურებთ, „შემსყიდველ“ ააიპ ჭიათურის რაგბის სპორტულ სკოლასა და „მიმწოდებელ“ ინდ. მეწარმე „ელისო ბრეგვაძეს“ შორის გაფორმებული 2016 წლის 06 დეკემბრის № 24 ხელშეკრულების თანახმად, შესყიდულია 600 ლარის მედიკამენტები.

№ 24 ხელშეკრულება შესრულებულია.


აქტის სინამდვილეს ვადასტურებთ ხელმოწერით:

„შემსყიდველი“:

ააიპ ჭიათურის რაგბის სპორტული სკოლის  
დირექტორი:  მამისეიშვილი/



„მიმწოდებელი“

ინდ. მეწარმე „ელისო ბრეგვაძე“ 



1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0278878417

2 15/12/2016  
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 13:55:15  
დრო (საათი, წუთი)

4 ელისო ბრეგვაძე 54001026569  
გამყიდველი (გამზენის) დასახელება, სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო პირადი ნომერი

5 სკოლისგარეშე სასპორტო საგანმანათლებლო დაწესებულება 215613165  
ჭიათურის რაგბის სპორტული სკოლა  
მყიდველი (მახდების) დასახელება, სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6 ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირების გარეშე

7 ჭიათურა, ნინოშვილის ქ. #18  
ტრანსპორტირების დამკვეთის ადგილი (მისამართი)

8 X  
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 ტრანსპორტირების სახე

10 X  
სატრანსპორტო საშუალების სახელშეყვი ნომერი

მისახბელი

11 სატრანსპორტო საშუალების მფლობელის პირადი ნომერი X

12 გამყიდველის(გამზენის)/მყიდველის(მახდების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ბინტი სტერილური	01	ცალი	50.0000	1.0000	50.0000
2	ბამბა	4	ცალი	30.0000	0.5000	15.0000
3	იოდი	03	ცალი	10.0000	0.7000	7.0000
4	სპირტი	13	ცალი	50.0000	1.5000	75.0000
5	წყალბადის ზეცენგი	09	ცალი	20.0000	0.7500	15.0000
6	კეტანოვი	05	ცალი	30.0000	2.0000	60.0000
7	ფინალგონი	8	ცალი	5.0000	10.0000	50.0000
8	ლუკო	10	ცალი	35.0000	2.0000	70.0000
9	ნიშადური	02	ცალი	6.0000	1.0000	6.0000

13 600 - ექვსასი ლარი და ნული თეთრი  
მწოდებელი საქონლის მფლობელი თანხა (დამფუძნებელი და სიტყვით)

14 ინდ. მუწარე ელისო ბრეგვაძე  
გამყიდველი (გამზენის)საქონლის ჩამარტისზე უფლება მისილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 სკოლისგარეშე სასპორტო საგანმანათლებლო დაწესებულება  
მყიდველი (მახდების)საქონლის მფლობელზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩამარტის 15/12/2016 13:55:15  
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 უნაადლო ანკარიშწორება

შენიშვნა: \* დღ-ს გადაზღვევისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციის გადაზღვევისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციის ჩათვლით ამობეჭვდვის თარიღი 16/12/2016, 10:37:05

0278878417 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
10	სანტაევიკი	08	ცალი	80.0000	0.4000	32.0000
11	ელასტიური ზინტი 8X400	11	ცალი	20.0000	4.0000	80.0000
12	ელასტიური ზინტი	06	ცალი	30.0000	3.0000	90.0000
13	ქაშარი რადიკულიტის	14	ცალი	5.0000	10.0000	50.0000

13 600 - ექვსასი ლარი და ნული თეთრი  
მოქმედებული საქონლის მიღების თანხა (კოფერაჟი და სიბეჭდიერად)

14 ინდ. მუწარზე ელასტიკის ბრეჯვაბე  
გამოყვანილი (გამუშავებული) საქონლის ჩამატარებზე ექვსასი ლარი (თასნადების, სახელი და გვარი)

15 სკოლისგარეშე სასპორტო საგანმანათლებლო დაწესებულება  
მოქმედებული (მოძღვრების) საქონლის მიღების ექვსასი ლარი (თასნადების, სახელი და გვარი)

16   
ხელმოწერა

17   
ხელმოწერა

18 მოქმედებული საქონლის ჩამატარების  
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (მათი, წუთი)  
 15/12/2016 13:55:15

19 უნაღდო ანგარიშსწორება

შენიშვნა: \* დღ-ს გადახდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადახდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭვების თარიღი 16/12/2016, 10:37:05